
Ghartered Accountants

Adukiu Smriti & Co.
Room No. 318, 3rd Floor, Sri Ram Plaza

Bank More, Dist.: Dhanbad (Jharkhand)

Tel.: 9931 01 3330, 8271 97 4277

E-mail : agaruvalv3@gmail.com

FORM NO. 3CB

[See rule 6c(1)tb)]
Audit report under section qh$Bof the income-tax nit, rgor in the case of a person referred to in

clause [b] of sub'rule (1) of rule 6G

r. we have examined the balance sheet as at 31st March 2ol7 and the Profit and loss account for

the period beginning from 01/0t4/2}L6to en{11s onSllo-3-/zllz-fached herewith' of Mls oM

pRIvANKA CoNSTRUCTIoN, phop: PRIYANKA SINGH, AT'-NAWADIH DIST' DHANBAD'

JHARKHAND pAN - FVpps2074K [mention name and address of the assessee with permanent

account number]

2. we certif,i that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the

books of account maintained at the head office at NAWADIH, DHANBAD, JHARKHAND and 0

branches.

3. [a) l,tle repoft the following observationsfcommentsf discrepancies/inconsistencies; if any: NIL

(bJ Subject to above, r ! r- !^ d
{A)We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and
- 

belief, were necessary for the purposes of the audit'

(BJIn our opinion, prCIper books of account have been kept by the head office and branches of the

assessee so far as appearsfrom our larowledge and beliel were necessary for the examination of

- the books.

ICJ In our opinion and to the best of Our information and according to the explanations given to Us

the said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:-

." [O i" it "".m" 
of the balance sheet, of the state of ttre affairs of the assessee as at 31st March' 2oL7

;and
(iiJ in the case of the profit and loss account of the Profit of the assessee for the year ended on

that date.

4. The statement of particulars required to be furnished under sectiori 44AB is annexed herewith in

Form No. 3CD,

S. S.ln Our opinion and to the best of our information and according to explanations given to Us the

particulars given in the said Form No. 3cD and the Annexure thereto are true and correct subject

io following observations/qualifi cations, if any: -

Place: DHANBAD
Dated: 08th Octob er' 20L7

For:Adukia Smriti & Co

Chartered

l"\.)
Vishal KumarAgarwal

Partrer
Membership No 303733

t3

AccountantSi

l, lk*J

Head Office

AdukiaHouse,CartSaraiRoad,UpperBazar,Ranchi-834001



}-ORM NO.3CD

statement orparticulars required r, o" ,,lli,tiXf f:i:l*"ion 44AB orrhe rncome-tax Act, 1e61
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Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs,)Particulars
No1 J d Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions of

income computation and disclosure standards notified under section 145(2).

13 s lf answer to (d) above is in the affrnnative, give details of such adjustments.

ICDS Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) Net
Total

13 f Disclosure as per ICDS.
ICDS Disclosure

COST OR MARKET VALU
E WHICHEVER IS LOWER

t4 a Method of valuation of closing stock employed in the previous year

t4 b In case of deviation from the method of valuation prescribed under section 145A, and the effect thereof on

the profit or loss, please furnish:
No

Particulars Increase in profit(Rs.) Decrease in profi(Rs.' I

15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade
(a) Description of capital asset of(b) Date

acquisition

(c) Cost of
acquisition

(d) Amount at

which the asset

is converted into
stock-in trade
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r 116 c
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* For and and At

19 Amounts admissible under sections

S.No Section Amount debited to
profit and loss

account

Amounts admissible as per the provisions of the Income-tax Act, 196l and

also fulfils the conditions, if any specified under the relevant l4provisions
of Income-tax Act, 1961 or lncome-tax Rules,1962 or any other guidelines,

circular, etc., issued in this behalf.
Nit

20 ? Ary sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered, where such sum was otherwise payable
to him as profits or dividend. [Section 36(lXii)]
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(ix) tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)
(c)AmountSdebitedtoprofitandlossaccountbeing.inierei
section aO(b)/a0&a) and computation thereof;

Particulars
PlL NC

Section Amount
Admissible

Amount
lnadmissible

Remarks

(d) Disallowance/deemed income under section 40A(3)
(A) On the basis of the eiamina
expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank
or account payee bank draft. If not, please fumish the details:

Yes

Date Of Payment ofNature
Payment

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

(B) On the basis of the examination of books of aCcoun
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account

dratt If not, please furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or
profession
payee bank

under section

Yes

Date Of Payment ofNature
Payment

Amount in Rs Name of the payee Permanent Account
Number of the payee, if
available

not
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a
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missible in tem rf reciion hrre incrmer

does not form ofthe total
the to mcome which
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: 

":
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23 Particulars of any payment n to persons speci section b t.
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24 to or
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r'-

Any r
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26 (i)* any the
26 (0A any preceding previous year

andwas:-
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SERVICETAX 602679
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Section Nature of liability Amount
Nit

26 (iXB )(b) on or before the aforesaid date
Section Nature of liability Amount
Nit
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through the profit and loss account.)

No
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OM PRIYANKA CONSTRUCTION
PROP: PRIYANKA SINGH

NAWADIH, DHANBAD, JHARKHAND

Balance Sheet as 31st March 2017

Capital & Liabilities Amount
IRs.)

Properties & Assets Amount
fRs.l

CapitalAccount:
Baiance B/f

Adci: introduced during the year
Add: Profit for the Year

Less : Drawings

Current liabilities
Advance From Customer
(As per list attached)

Duties & taxes
(Service Tax Payable)

Other Prw'rsions

Audit Fees Payable

9s0,000.00

1,,722,880.28

2,112,880.28

11,088,174.00

602,679.00

15,000.00

I nvestnr e nt
ln Utiram Commercial

Current Assets

Sundry Debtors

Loan & Advance

Closing Stock

Cash & Bank

Punjab & Sindh Bank - 0056
Punjab & Sindh Bank - 052
Cash ln Hand

5,041,954.00

2,656,000.00

1,,71,0,738.86

500,000.00

9,408,692.86

3,914.A4A.42

2,672,880.28

500,000.00

602,679.00 2,119,1L2.19

842,611,.05

348,316.58

1.3,818,733.28 1_3,878,133.28
Place: Dhanbad
Dated Bth October' 2017

For: Adukia Smriti & Co
(Chartered Accountants)

sd/.
CA Vishal Kumar Agarwal

Partner
N4embership No. 303733

For: Orn Priyanka Construction
sd/-

Priyanka Singh
Proprietor



Place: Dhanbad
Dated 8th October'20,]7

OM PRIYANKA CONSTRUCTION

PROP: PRIYANKA SINGH

NAWADI H, DHAN BAD, IHARKHAND

Profit & Loss Account for the ended 31st March,20L7

For: Om Pril,anka Constn:ction
scV-

Priyanka Singh
Proprietor

For: Adukia Smriti & Co

(Chartered Accou ntants)

sdl
CA Vishal Kumar Agarwal

Partner
Membershlp No. 303733

2,888,753.00

1,0,21.4,413.00

843,9s0.00

2,397,622.86

1_4,634,000.00

1,,710,738"86

16,344,738.86 16,344,738.86

o Opening Stock & WIP

To Project Expenses
(As Per List Attached)

To Direct Expenses
(As Per List Attached)

To Staff Salary

To Bank Charges

To Power & Fuel

lTo 
Site Expenses

To Advertisement Expenses
To Repair & Maintenance
To Accounting Charges
To Office Expenses

To Printing & Stationery
To Nervs Paper Expenses
To Audit Fees

To Travelling & Conveyance
To Net Profit

To Gross Profit

t,

282,000.00

3,314.58
45,280.00

78,688.00

125,780.00

30,220.00

60,000.00
22,46C.00

30,840.00

2,270.00

15,000.00
48,890.00

1,122,880.28

By Closing Stock

By Gross Profit B/f
By Income From lnvestment

By Sales

2,397,622.86

70,000.00

2,467,622.86 2,467,622.86

I

Particulars
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INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOIIT'LEDGEMENT
[Where the data of the R-eturn of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-?, ITR-3,

lTR4 , ITR-S, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Name P,\ i\'

r v rl- )zt, / +N

U
--a
Z
77
=4
<a:E
[-
2.7
i--

t1
't

;a

H

L_z.*
H

Z,?
o
-'l

=7
C
U

Assessment Year

2417 -18

I l r(--)

PRIYANK.\ SI\GH

Name Of Prem ises/BuilclingA'illage

_\lt_\trlfl

Desig*ation of AO{WardlCircle) ITO \\'.\RD t(t ). 0riginal or Revised 0RI(iINAI,

Flzt/Door/Block No

Iloa d/Street/Post 0ffi ce

i\AWADiH

x.\\x \xx_\ 55lft

Aadhaar Nurnber/Enrollment lDState

,III.\RKH.\\D

f',... - //':.. /n:-+-i^.

DHANBAD

Di^t7i^f'.,,t^

828130

Form No. which

electronicalll'

^ lndit itlual
Status

E-filing Acknorvleclgement N umbcr 1107207812$2fi] Date(DD/1\1\4iYYYY) 2t-$2-2018

I [iross total iucorne 1 2l 2tt I 00

2 Deductions under f'hapter-V I-A 2 0

J Total Income 3 2t28r00

3a Current Year loss, i I any 3a 0

4 Net tax payable 4 + / /-)J-l

5 lnterest pa]able 9n9

6 4865 1 2

'7e

6

500000

Total tax am1 interest payable

'l'axcs 
Paid

7a

7b

C TCS 7c

d Tax 7d

s00000

0

0

0

e TotalTaxesPaid {7a+Tb+7c+7d)

a Adr.arce lax

b TDS
7

8 1'ar Payable (6-7e) 8 0

o Rellnd (7e-6) 9

A SnCUltufe 0It) Exempt Income
Otlrers 0

10

l 3190

0

'l'his retum has been digitall), signed by' pRlyAr.-KA SINGH in the capacity of

lla\ tlt!, t-A \ F\,/PPS2074K lrtriri jP ALldrcss i57.11.j2.170 on 24-02-2C18 l9: at t1L4\iDAt\

Dsc Sl No & issuer
1''+01 I 36313CN-(n)Code Solutions CA 2014.2.5.4 -51-#131333303 I 2c20.174e46.1j20.196e666f716f7"16572-S'lRIE.I=Bodakder,\. .S C Iload\.
Ahmedabad,ST:C qarat.2.5.4 I 7 :# I306333810303534.OU:Ceniil'ing Authorin,_O:Gujaral Narmada Valley Ferlilizers and Chcrricals

r\ren/Localitl


